

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2400427 - Brno Slatina - výměna 2x dveří
Objekt:
s2025-001 - NVPM250004 - ...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

20. 3. 2025

Cena bez DPH			265 802,98
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	265 802,98	21,00%	55 818,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			321 621,61
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2400427 - Brno Slatina - výměna 2x dveří
Objekt: s2025-001 - NVPM250004 - ...

Místo: Datum: 20. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		265 802,98
HSV - Práce a dodávky HSV		17 208,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		8 832,21
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		6 366,71
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		1 922,04
998 - Přesun hmot		87,84
PSV - Práce a dodávky PSV		247 994,18
766 - Konstrukce truhlářské		247 193,88
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		800,30
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		0,00
VRN5 - Finanční náklady		0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2400427 - Brno Slatina - výměna 2x dveří
Objekt: s2025-001 - NVPM250004 -...

Místo: Datum: 20. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 265 802,98

D HSV Práce a dodávky HSV 17 208,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 832,21

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	29,400	226,00	6 644,40	CS ÚRS 2024 02
	PP	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619995001						
	VV	"zapravení omítek po montáži, včetně úpravy prahů/parapetů						
	VV	(1,54*2+2,120*2)*2 "1			14,640			
	VV	(1,59*2+2,1*2)*2 "2			14,760			
	VV	Součet			29,400			

2	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	23,140	46,90	1 085,27	CS ÚRS 2024 02
	PP	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622143004						
	VV	"zapravení omítek po montáži						
	VV	(1,54+2,120*2)*2 "1			11,560			
	VV	(1,59+2,1*2)*2 "2			11,580			
	VV	Součet			23,140			

3	M	28342201	profil začišťovací PVC 9mm	m	26,727	30,80	823,19	CS ÚRS 2024 02
	PP	profil začišťovací PVC 9mm						
	VV	25,454*1,05 "Přepočtené koeficientem množství						
	VV	Součet						

4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	6,604	42,30	279,35	CS ÚRS 2024 02
	PP	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991011						
	VV	"zakrytí nových výplní						
	VV	(1,54*2,120) "1			3,265			
	VV	(1,59*2,1)*2			3,339			
	VV	Součet			6,604			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 366,71

5	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	3,130	87,30	273,25	CS ÚRS 2024 02
	PP	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101112						
	VV	"zapravení omítek po montáži						
	VV	(1,54*1,0)*1			1,540			
	VV	(1,59*1,0) "2			1,590			
	VV	Součet			3,130			

6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	30,000	145,00	4 350,00	CS ÚRS 2024 02
	PP	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111						
	VV	"úklid prosor po dokončení prací						
	VV	30			30,000			
	VV	Součet			30,000			

7	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	6,604	264,00	1 743,46	CS ÚRS 2024 02
	PP	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062355						
	VV	"vybourání stávajících výplní						
	VV	1,54*2,120 "1			3,265			
	VV	1,59*2,1 "2			3,339			
	VV	Součet			6,604			

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 1 922,04

8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,507	998,00	505,99	CS ÚRS 2024 02
	PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211						

9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku do 1 km se složením	t	0,507	304,00	154,13	CS ÚRS 2024 02
	PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku do 1 km se složením						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501						

10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,210	13,30	202,29	CS ÚRS 2024 02
	PP	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509						
	VV	0,507*30 "Přepočtené koeficientem množství						
	VV	Součet						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,507	2 090,00	1 059,63	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
D 998			Přesun hmot	87,84				
12	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,048	1 830,00	87,84	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001					
D PSV			Práce a dodávky PSV	247 994,18				
D 766			Konstrukce truhlářské	247 193,88				
13	K	766629631	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou	m	29,400	107,00	3 145,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766629631					
VV			"Připojovací spára					
VV			(1,54*2+2,120*2)*2 "1		14,640			
VV			(1,59*2+2,1*2)*2 "2		14,760			
VV			Součet		29,400			
14	M	59071009	páska okenní těsnící PUR jednostranně lepicí impregnovaná 3x10mm	m	32,340	20,70	669,44	CS ÚRS 2024 02
PP			páska okenní těsnící PUR jednostranně lepicí impregnovaná 3x10mm					
15	K	766629651	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií	m	78,550	107,00	8 404,85	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766629651					
16	M	28323186	páska okenní třívrstvá vnitřní parotěsná samolepicí okraj 100mm	m	86,405	22,00	1 900,91	CS ÚRS 2024 02
PP			páska okenní třívrstvá vnitřní parotěsná samolepicí okraj 100mm					
VV			78,55*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		86,405			
VV			Součet		86,405			
17	K	766660451	Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	2,000	4 290,00	8 580,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových bez nadsvětlíku do zdiva					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660451					
18	M	R-611405_1	dveře vchodové dvoukřídle hliníkové bílé (oboustranně), částečně prosklené, 1540x2120 mm, kování Klika + Koule	ks	1,000	111 958,00	111 958,00	
PP			dveře vchodové dvoukřídle hliníkové bílé (oboustranně), částečně prosklené, 1540x2120 mm, kování Klika + Koule					
VV			"dvojdílné vchodové dveře + ALUPROF MB79					
VV			"Barva (ext/int): 88 - bílá standard					
VV			"Sklo: XAUTO40 Hladká výplň tl.40mm - barva podle křídla					
VV			S38ThF4-12TGl.C-F4-12TGl.C-CX6. 4Th					
VV			ThFloat+F+33.1ThFloat plast.rámeček černý					
VV			"Rám: 8010 - 74/74mm A					
VV			"Práh: A7481 - Al nízký					
VV			"Křídlo: 126mm A VD					
VV			"Barva těsnění: černá					
VV			"Příprava - rám: žádná					
VV			"Klika: 8097552 - Kxkoule uš bronz					
VV			"Doplňky:					
VV			"Žaluzie ISSO celostín. b:1/S bílá Fe ovl:L pole A.2					
VV			"Žaluzie ISSO celostín. b:1/S bílá Fe ovl:P pole B.2					
VV			"Zavírač TS5000 bílý s aretací 1ks rozšíření 20mm bez					
VV			výztuhy d=1540,0mm					
VV			"Průchod polem A je (š x v) 664 x 2046mm					
VV			"Průchod polem B je (š x v) 664 x 2046mm					
VV			"Výška kliky: od kraje křídla A:1071					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
19	M	R-611405_2	dveře vchodové dvoukřídle hliníkové bílé (oboustranně), částečně prosklené, 1590x2100 mm, kování Klika + Koule	ks	1,000	111 775,40	111 775,40	
PP			dveře vchodové dvoukřídle hliníkové bílé (oboustranně), částečně prosklené, 1590x2100 mm, kování Klika + Koule					
VV			"dvojdílné vchodové dveře + ALUPROF MB79					
VV			"Barva (ext/int): 88 - bílá standard					
VV			"Sklo: XAUTO40 Hladká výplň tl.40mm - barva podle křídla					
VV			S38ThF4-12TGl.C-F4-12TGl.C-CX6. 4Th					
VV			ThFloat+F+33.1ThFloat plast.rámeček černý					
VV			"Rám: 8010 - 74/74mm A					
VV			"Práh: A7481 - Al nízký					
VV			"Křídlo: 126mm A VD					
VV			"Barva těsnění: černá					
VV			"Příprava - rám: žádná					
VV			"Klika: 8097552 - Kxkoule uš bronz					
VV			"Doplňky:					
VV			"Žaluzie ISSO celostín. b:1/S bílá Fe ovl:L pole A.2					
VV			"Žaluzie ISSO celostín. b:1/S bílá Fe ovl:P pole B.2					
VV			"Zavírač TS5000 bílý s aretací 1ks rozšíření 20mm bez					
VV			výztuhy d=1590,0mm					
VV			"Průchod polem A je (š x v) 894 x 2026mm					
VV			"Průchod polem B je (š x v) 484 x 2026mm					
VV			"Výška kliky: od kraje křídla A:1071					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
20	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	35,10	140,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691914								
21	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,308	2 010,00	619,08	CS ÚRS 2024 02
PP Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766121								
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							800,30	
22	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	3,471	39,10	135,72	CS ÚRS 2024 02
PP Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121001								
VV "malby po omítkách								
VV 0,3*(1,54+2,120*2) "1						1,734		
VV 0,3*(1,59+2,1*2) "2						1,737		
VV Součet						3,471		
23	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	4,628	45,40	210,11	CS ÚRS 2024 02
PP Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181102								
VV "malby po omítkách								
VV 0,4*(1,54+2,120*2) "1						2,312		
VV 0,4*(1,59+2,1*2) "2						2,316		
VV Součet						4,628		
24	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	4,628	98,20	454,47	CS ÚRS 2024 02
PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101								
VV 4,628						4,628		
VV Součet						4,628		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00	
D VRN5 Finanční náklady							0,00	
26	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	265 202,980	0,00	0,00	
PP Ostatní finance								
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							600,00	
25	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	3,000	200,00	600,00	
PP Doprava zaměstnanců								
VV 3						3,000		
VV Součet						3,000		